Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 06/12/2021

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000295/2021

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores,

Na forma como determina o Regimento Interno desta honrada Casa, requer se digne a
Exma. Sra. Prefeita Municipal, prestar informação sobre o andamento do processo licitatório da obra
da Rua Antônio Miranda que liga a Vila Ideal ao bairro Guaruá, em caráter de urgência, tendo em
vista a total falta de informação sobre o referido processo licitátório de obra de grande importância
para aquela região.

Assim, requer aprovação do Plenário.na certeza deste requerimento.

Palácio Barbosa Lima, 03 de dezembro de 2021.

João Wagner de Siqueira Antoniol
Vereador João Wagner - PSC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 105173

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-12-06T18:44:26-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos